
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

8 сентября 2022 г. № 7/11…

О проекте закона Волгоградской области№ 82-20221
"О внесении изменения в пятью 6 Закона Волгоградскойоблисги

пгт 15 ноября 1996 г. № узо-од "0 иедроиолыовяиии
на территории Волгоградскойобласти"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 82720223
"О внесении изменения в статью 6 Закона Волгоградской области от 15 ноября
1996 г‹ № 89—0Д "о иедропользовапии на территории Волгоградской области"‘
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской обпаоги № 82-20223 "О внесении изменения в статью 6 Закона
Волгоградской области от 15 ноября 1996 г. № 89—0Д "О недропользовании на
территории Волгоградской области" в первом и во втором окончательном
чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

‚7

‚]7 (/ ,74/0/1/И`2Председатель комите'га И.А.Соповьева


